A Taxa de Inscrição para os Campeonato de Nacional Ralicross e Kartcross , o valor da taxa de 

inscrição é de: 

Competição 
inscrição 

prova 

seguro 

prova 

inscrição 

+ seguro 
valor extenso 

Campeonato Nacional de Kartcross 143,50 € 31,50 € 175,00 € cento e setenta e cinco euros 

Campeonato Nacional Ralicross Super 

Iniciação 1400 
98,50 € 31,50 € 130,00 € cento e trinta euros 

Campeonato Nacional Ralicross 

Super 1600 
143,50 € 31,50 € 175,00 € cento e cinquenta euros 

Campeonato Nacional Ralicross 

Super Nacional 4 WD 

Super Nacional 

118,50 € 31,50 € 150,00 € cento e cinquenta euros 

Campeonato de Nacional Ralicross  Super 

2000 

Super Cars 

143,50 € 31,50 € 175,00 € cento e setenta e cinco euros 

Os pedidos de inscrição serão recebidos a partir da publicação do presente Regulamento, nas 

instalações do Clube Automóvel de Lousada situadas na seguinte morada; 

Rua da Costilha 

4620-123 Cristelos LOUSADA 

ou através dos seguintes contatos;